



## Hätätilanteen anatomia: mitä tekee ihminen, jonka käsissä on toisen elämä?

*112 Hätäkeskus esitetään keskiviikkona 6. maaliskuuta alkaen Foxilla. Ohjelma näyttää koko tapahtumaketjun hätäpuhelusta pelastustoimiin. Katsojat pääsevät seuraamaan, mitä hätätilanteissa todella tapahtuu.*

**Helsinki, 5. maaliskuuta** – Hätätilanteiden ja onnettomuuksien seuraukset ovat kaikille tuttuja uutisista ja iltapäivälehdistä. Harva kuitenkaan tietää, millaisen tapahtumasarjan hätäpuhelu todellisuudessa käynnistää ja kuinka monta äärimmäisessä paineessa päivittäin elävää ammattilaista siinä on osallisena.

112 Hätäkeskus -ohjelmasarjassa seurataan hätätilanteiden kulkua niiden ensihetkestä lähtien. Hätäkeskuksen ammattilaisten lisäksi sarjassa seurataan tarkasti eri viranomaistahojen vaativaa työtä eri puolilla Suomea. Alkavalla kaudella mukana ovat poliisi, rajavartiolaitos, pelastuslaitos ja FinnHEMS-lääkärihelikopteri. Sarjan taustaanäänenä toimii näyttelijä **Antti Reini**.

Sarjassa katsojat pääsevät todistamaan hätätilanteiden ammattilaisten työn koko kirjoa – arkisia tapauksia sekä epätavallisia tilanteita, jotka laittavat auttajien mukautumiskyvyn todelliseen testiin.

Tapauksiin syvennyttään hätäkeskuspäivystäjien ja pelastajien kertomusten kautta, jolloin katsojalle muodostuu autenttinen kuva tapahtumista. Uuden tuotantokauden ensimmäisessä jaksossa seurataan muun muassa vaarallisen tulipalon sammutustehtävän etenemistä sekä Rajavartiolaitoksen Vartiolentolaivueen tehtävää kiperään hätätilanteeseen joutuneiden veneilijöiden auttamiseksi.

112 Hätäkeskus nähdään FOX-kanavalla alkaen 6.3.2019, keskiviikkoisin klo 21.00.

### Lisätietoja:

**Nina Wallden,**

Marketing Manager, Fox Networks Group Oy

[Nina.Wallden@fox.com](mailto:Nina.Wallden@fox.com) p.+358407171040

**Fox Networks Group Oy** on 21st Century FOXin omistama monimediayritys. FNG:llä on maailmanlaajuisesti yli 300 viihde-, urheilu- asiaohjelma- ja elokuva sisältöä tarjoavaa kanavaa, jotka toimivat Euroopassa, Afrikassa, Etelä-Amerikassa ja Aasiassa 45 eri kielellä. Suomessa Fox Networks Group Oy vastaa valtakunnallisten ilmaiskanavien FOXin ja National Geographicin, maksukanavien Nat Geo Wildin ja Nat Geo Wild HD:n, sekä suoratoistopalvelujen FoxPlayn ja FOX+:n toiminnasta.